



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STORM ADVOKATFIRMA P/S**  
**TANKEDRAGET 7, 5., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021

---

Mikkel Anker Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	STORM Advokatfirma P/S Tankedraget 7, 5. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 49 59 37 Stiftet: 16. april 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Axel Kruchov, formand Shapol Nejad Enggaard Mikkel Anker Pedersen
<b>Direktion</b>	Rune Hyllested
<b>Komplementar</b>	STORM Komplementar ApS
<b>Kommanditister</b>	Rune Hyllested Shapol Nejad Enggaard Jens Axel Kruchov Mikkel Anker Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde juridisk bistand.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde på baggrund af de udførte timer og stadeopgørelser på sagsniveau.

Der knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af igangværende arbejder idet værdien indeholder et element af skøn. I den udstrækning sagerne udvikler sig anderledes end forventet, kan værdien tilsvarende ændre sig.

Der henvises i øvrigt til regnskabs note om usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13.874 kr. efter partnervederlag og anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført konvertering af ansvarlige lån for nominelt 9.000 tkr. Virksomhedens egenkapital udgør herefter 6.274 tkr.

Aktiviteten blev bremsset hårdt op på grund af den globale Covid-19 pandemi, mens troen på en hurtig tilbagevenden til mere normal drift gjorde, at medarbejdere og produktionskapaciteten blev fastholdt. Et mere normalt aktivitetsniveau kom senere end forventet med tab til følge. Samlet betyder det, at årsresultatet er meget utilfredsstillende.

Årets resultat tilskrives en betydelig opbremsning i selskabets kerneforretningsområder som følge af den globale Covid-19 pandemi, nedskrivning af værdien af igangværende arbejde og tab på debitorer samt at igangværende opgaver er påvirket af lange eksterne sagsbehandlingstider.

Ledelsen har i regnskabsåret arbejdet fokuseret på at øge selskabets aktivitet og tilpasse selskabets omkostninger. Det forventes, at dette vil sikre positive resultater i 2021. Selskabet har tillige tilsagn fra pengeinstitut om finansiering for det kommende år, og ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Effekten af den fortsatte delvise nedlukning af samfundet som følge af Covid-19 pandemien er ukendt, men det forventes ikke at pandemien vil få yderligere betydelige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	8.634.425	24.985.512
Personaleomkostninger.....	2	-21.676.802	-24.105.750
Af- og nedskrivninger.....		-425.613	-434.748
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-13.467.990</b>	<b>445.014</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	7.198
Andre finansielle omkostninger.....		-406.511	-452.212
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-13.874.501</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-13.874.501	0
<b>I ALT</b> .....		<b>-13.874.501</b>	<b>0</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		227.623	309.391
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>227.623</b>	<b>309.391</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		442.789	675.130
Indretning af lejede lokaler.....		283.693	94.924
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>726.482</b>	<b>770.054</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.334.299	1.284.008
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.334.299</b>	<b>1.284.008</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.288.404</b>	<b>2.363.453</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.794.950	1.416.595
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		20.399.268	38.195.715
Andre tilgodehavender.....		161.801	59.399
Periodeafgrænsningsposter.....		257.883	239.457
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>23.613.902</b>	<b>39.911.166</b>
Likvide beholdninger.....		112.009	577.129
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>23.725.911</b>	<b>40.488.295</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.014.315</b>	<b>42.851.748</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		6.060.000	6.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		177.546	241.325
Overført resultat.....		37.140	4.901.863
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.274.686</b>	<b>11.143.188</b>
Ansvarlig lånekapital.....		0	9.000.000
Feriepenge.....		1.753.404	654.123
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.753.404</b>	<b>9.654.123</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		8.847.185	17.115.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		281.096	520.021
Anden gæld.....		8.857.944	4.418.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>17.986.225</b>	<b>22.054.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>19.739.629</b>	<b>31.708.560</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.014.315</b>	<b>42.851.748</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	6.000.000	241.325	4.901.862	11.143.187
Forslag til resultatdisponering.....			-13.874.501	-13.874.501
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Tilskud.....	60.000		8.946.000	9.006.000
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger.....		-63.779	63.779	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>6.060.000</b>	<b>177.546</b>	<b>37.140</b>	<b>6.274.686</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 relaterede hjælpepakker med i alt 1.299 tkr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	41	43	
Løn og gager .....	18.815.919	20.988.567	
Pensioner.....	1.924.826	2.041.875	
Andre omkostninger til social sikring.....	254.984	275.376	
Andre personaleomkostninger.....	681.073	984.266	
Aktiverede lønomkostninger .....	0	-184.334	
	<b>21.676.802</b>	<b>24.105.750</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udv.projekter under udførelse og forudbe- talingen	
Kostpris 1. januar 2020.....		309.391	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>309.391</b>	
Årets afskrivninger .....		81.768	
Afskrivninger 31. december 2020.....		<b>81.768</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>227.623</b>	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af digitale platforme. Projekterne er færdiggjort i 2021. Baseret på budgetforventninger forventes fremtidig indtjening at overstige afholdte omkostninger.			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.381.445	123.228	
Tilgang .....	58.510	241.763	
Kostpris 31. december 2020.....	<b>1.439.955</b>	<b>364.991</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	706.316	28.303	
Årets afskrivninger .....	290.850	52.995	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>997.166</b>	<b>81.298</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>442.789</b>	<b>283.693</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				1.284.008	
Tilgang.....				50.291	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>				<b>1.334.299</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>1.334.299</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0	9.000.000	
Feriepenge.....	1.753.404	0	1.753.404	654.123	
	<b>1.753.404</b>	<b>0</b>	<b>1.753.404</b>	<b>9.654.123</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Virksomheden har indgået lejeaftaler, som er uopsigelige indtil år 2025. Lejeforpligtelserne pr. 31. december 2020 udgør 8.257 tkr.					
<b>Operationel leasing</b>					
Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 336 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på max 12 måneder med en samlet restleasingydelse på 276 tkr. pr. 31. december 2020.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Virksomheden har afgivet virksomhedspant på i alt 20.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, igangværende arbejder mv. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 40.383 tkr. pr. 31. december 2019.					
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>					 <b>9</b>
Selskabet indregner igangværende arbejder for fremmed regning efter produktionskriteriet og de måles derfor til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde på baggrund af de udførte timer og stadeopgørelser på sagsniveau.					
Der knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af igangværende arbejder, idet værdien indeholder et element af skøn. I den udstrækning sagerne udvikler sig anderledes end forventet kan værdien tilsvarende ændre sig.					
